
Pos 

EXPERT SBK 
1 
2 

EXPERT SS 
1 
2 

EXPERT SS Wild 
1 

RACER SBK 
1 
2 

RACER SBK Wild 
1 
2 
3 
4 

RACER SS 
1 

DNS 

Num. 

11 
40 

48 
122 

22 

75 
24 

72 
59 
92 
34 

134 
35 

Nome 

Uva Justin 
Cazzola Simone 

Gilitus Lorenzo 
Battaglia Riccardo 

Lovati Morgana 

Tarantino Sandro 
Parati Jacopo 

Antip Sebastian 
Saponaro Davide 
Cavagnino Emiliano 
Nova Mattia 

Ivagnes  Gabriel 
Mor Riccardo 

Classe 

EXPERT SBK 
EXPERT SBK 

EXPERT SS 
EXPERT SS 

EXPERT SS Wild 

RACER SBK 
RACER SBK 

RACER SBK Wild 
RACER SBK Wild 
RACER SBK Wild 
RACER SBK Wild 

RACER SS 
RACER SS 

R1.  

25 
20 

25 
20 

25 

25 
20 

25 
16 
13 
20 

25 
0 

R2.  

20 
25 

25 
20 

0 

20 
25 

25 
20 
16 
0 

25 
0 

Punti totali 

45 
45 

50 
40 

25 

45 
45 

50 
36 
29 
20 

50 
0 
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Servizio Cronometraggio e Punteggio: CrnoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 
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SB CORSE 2025 GARA 1- GP DI OTTOBIANO 
Assolute 

Premiazioni Expert - Racers 

Ottobiano 1,680 km 


